
NOME NIS PARECER JUSTIFICATIVA

ALANA VITORIA VASCONCELOS GUIMARAES 21248615419 Deferido

ALICE HELEN SENA DOS SANTOS 21223531742 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALLYNE JOANNY RODRIGUES DA COSTA 21249290114 Indeferido

ALVARO CONCEICAO SOUZA 2339912806 Indeferido N3 - O NIS é inválido

ANA CLARA DO CARMO COSTA 21266713079 Deferido

ANA CLAUDIA MATOS PALHETA 21252254166 Deferido

ANA ELISA RIBEIRO PERES DOS SANTOS 21263567829 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDREW RAMON REIS MONTEIRO 21243264944 Indeferido

ANDREY DA SILVA DE LIMA 23674567446 Deferido

ANE LETICIA MARTINS BARBOSA 21247823972 Deferido

ANNA GABRIELLY SILVA BARROS 23661878014 Deferido

ARTHUR SANTOS TEIXEIRA 23625032844 Deferido

BRENA PATRICIO SILVA 23652028712 Deferido

BRUNA LOHANE GOMES SANTOS 21417393663 Deferido

CAIO DO NASCIMENTO DO CARMO 22008993727 Deferido

CARLOS EDUARDO FERNANDES DE MORAIS INOJOSA 16342139793 Deferido

CHRISTIAN JOSE TRINDADE RODRIGUES 23698322761 Deferido

DAPHENY MAIA DA SILVA 21247118195 Indeferido

DEIVID LUID LIMA DE ORQUISA 21247511016 Deferido

DIENIFER CENA SOUSA COSTA 21223277803 Indeferido

DOUGLAS RODRIGUES PEREIRA 16086300152 Indeferido

DULCIENE SILVA DE OLIVEIRA 21208909969 Deferido

EDUARDO PANTOJA DE SOUZA 21232971709 Deferido

ELINNE LIMA DA SILVA 21274705632 Deferido

EMILLY ALMEIDA COSTA 21261977892 Deferido

EMILLY VITORIA DE CASTRO DO 21257097913 Indeferido

ERNANDO SANTANA DE MORAIS 21237011770 Indeferido

EVELYM VANZELER PASTANA 21244929265 Deferido

FERNANDA FREIRE TAVARES 22001410289 Indeferido

GABRIELE LISBOA FERREIRA 22017151210 Deferido

GABRIELLE PEREIRA DE OLIVEIRA 23806111576 Deferido

GEOVANA BARROS CASTRO 16325731744 Indeferido
N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com

status excluído

GUSTAVO BARBOSA CALDAS 16342068853 Indeferido

HENRIQUE CASTRO TEIXEIRA 21246534640 Deferido

IAGO MIRANDA MACEDO 16169244330 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ISABELE JESUS DA SILVA 22014748933 Indeferido

ISABELLE SENA DA SILVA 16493520038 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IURY ALMEIDA DE SOUZA 16266844363 Deferido

IZABELA QUINTO BERNARDO 16346681029 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JEAN ANTONIO SOUSA FERREIRA 16345771316 Indeferido N3 - O NIS é inválido

JOAO VICTOR MOURA ALVES 21419806787 Deferido

JOAO VICTOR VIEIRA DA CONCEICAO 16348388116 Deferido

JODSON SERRAO DE OLIVEIRA 16331128124 Deferido

JULIO CESAR FARIAS DO NASCIMENTO 16343802283 Deferido

KAIO JOSE GOES RAMOS 10347096154 Indeferido N3 - O NIS é inválido

KAREN ANDRYSSA SANCHES DE SOUZA 16345841014 Indeferido

KARINE DAMASCENO DA COSTA 16330288772 Deferido

LANA STERFHANY DE ARAUJO FIGUEIREDO 22805608630 Deferido

LARA SAFIRA DE SAYED GOMES SILVA 16310107721 Indeferido

LIZANDRA WALESKA COSTA OSORIO 16508047842 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUIS NUNES CHAVES NETO 22810707544 Indeferido
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCELA EMANUELE CUNHA FERNANDES 23708758559 Deferido

MARCOS AUGUSTO RAPOSO VASCONCELOS 23663576147 Deferido

MARIA EDUARDA OLIVEIRA DA SILVA 21432645899 Deferido

MARIA EDUARDA TRINDADE SOEIRO 23653644948 Deferido

MARIA FERNANDA CUNHA SAMPAIO 23760078296 Deferido

MIKAELLY BORGES BATISTA 16670082518 Deferido

MILENA DOS SANTOS MIRANDA 22806164043 Deferido

MIRIAN MOREIRA MARTINS 16310043294 Indeferido

POLLYANA LOBO RODRIGUES 23620232288 Indeferido N3 - O NIS é inválido

RAPHAEL SERRAO MARTINS 21344343467 Indeferido

RAYANE CAROLINE COSTA FREITAS 16470289291 Indeferido

REGIANE SANTOS SOUZA 23866474292 Deferido

REIANDRESON LEAO VANZELER 16690529674 Indeferido

RICHARD LADISLAU SILVA 16698326888 Deferido
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RILLARY NASCIMENTO SILVA 23609735941 Deferido

ROBERTO ARAUJO ASSUNCAO RIBEIRO 21009740093 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SABRINA PAIVA TRINDADE 16673226634 Deferido

SARA SOPHIA DE SENA SILVA 23604142926 Deferido

STEFANY RAYLANE BALENTE GONCALVES 22003902553 Deferido

TARCISIO EMERSON SERRA DOS SANTOS 16681533974 Indeferido

VINICIOS COSTA TERRA 23849332043 Deferido

VLADIMIR COSTA PEREIRA 16680238863 Indeferido

WANDERSON KLEBER ANDRADE SILVA 23609597360 Deferido

WENDERSSON MATHEUS DOS SANTOS MOREIRA 23669200998 Indeferido


